
 

 

Estado de Santa Catarina 

Câmara Municipal de Imbituba 

 
 

 

Rua Ernani Cotrin, n. º 555 – Centro – Imbituba/SC – CEP 88780-000 
Fone: (48) 3255-1178 / (48) 3255-1625 – Fax: (48) 3255-1733 –  site:  www.cmi.sc.gov.br 

PORTARIA CMI – LEG Nº 006/2025 

 

 

Designa os membros da Comissão Parlamentar 

Especial para Acompanhamento das Obras 

Complementares da Duplicação da BR-101, no 

trecho que compreende o município de Imbituba-SC, 

criada pela Resolução nº 003, e 25 de fevereiro de 

2025. 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IMBITUBA, no uso de suas 

atribuições legais e regimentais, em especial aquelas conferidas pelo Art. 35, VIII, do Regimento 

Interno da Câmara Municipal,  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Ficam designados os seguintes Vereadores, para as respectivas funções, na 

Comissão Parlamentar Especial para Acompanhamento das Obras Complementares da Duplicação 

da BR-101, no trecho que compreende o município de Imbituba-SC, criada pela Resolução nº 003, 

de 25 fevereiro de 2025:   

a) Presidente: Elísio Sgrott; 

b) Vice-Presidente: Darlan Back;  

c) Relator: Frantcheskoly de Souza; 

d) Membro: Thiago Rosa; e 

e) Membro: Rafael Mello da Silva. 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Imbituba, 25 de fevereiro de 2025. 

 

 

Matheus Paladini Pereira 

Presidente da Câmara Municipal de Imbituba 

 

 

Registre-se e Publique-se 
Registrada, publicada, e afixada no Mural de Atos da Câmara Municipal de Imbituba e no Diário Oficial dos Municípios de Santa 

Catarina – DOM/SC. 
 

 

 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

M
A

T
H

E
U

S
 P

A
LA

D
IN

I P
E

R
E

IR
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//c
m

im
bi

tu
ba

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/B
F

B
9-

26
B

F
-3

0F
6-

74
4E

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 B

F
B

9-
26

B
F

-3
0F

6-
74

4E



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: BFB9-26BF-30F6-744E

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

MATHEUS PALADINI PEREIRA (CPF 049.XXX.XXX-08) em 25/02/2025 16:53:57 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cmimbituba.1doc.com.br/verificacao/BFB9-26BF-30F6-744E

https://cmimbituba.1doc.com.br/verificacao/BFB9-26BF-30F6-744E

